

## Satelliittikolo-ohjeet

Satelliittikolo= Lippukunnan sivutoiminen kolo esim. eri kaupunginosassa tai kylässä.

- 1) Ole yhteydessä piirin työntekijään, joka on apuna satelliittitoiminnan käynnistämisen eri vaiheissa. Järjestökoordinaattori Elina Niskala, [elina.niskala@partio.fi](mailto:elina.niskala@partio.fi) tai 0447169303.
- 2) Miettikää, mitä ryhmiä satelliittikololla kokoontuisi
- 3) Löytyykö lippukunnalta kiinnostuneita johtajia vetämään sivukoloprojektia?

TILAT	TOIMINNAN MARKKINOINTI	MATERIAALIT/ TARVIKKEET	YHTEYS EMOLIPPUKUNTAAN
<p><b>1. Tilan vaatimukset:</b> koko, esteettömyys, keittiö, WC.</p> <p><b>2. Tilojen etsintä:</b> <a href="https://www.partio.fi/lippukunnille/lippukunnan-johtaminen/lippukunnan-hyvinvointi/lippukunta-muutoksessa/koloa-etsimassa/">https://www.partio.fi/lippukunnille/lippukunnan-johtaminen/lippukunnan-hyvinvointi/lippukunta-muutoksessa/koloa-etsimassa/</a></p> <p><b>Kaupunkien ja kuntien tilat</b> Koulut, julkiset päiväkodit, kirjastot, nuorisotoimen tilat &gt; yhteystiedot kunnan sivuilta tai suoraan rehtorille/päiväkodinjohtajalle/kirjastotoimelle/nuoppa riin</p> <p><b>Asukasyhdistysten tilat ja asukastalot</b> &gt; Asukasyhdistysten yhteystiedot</p> <p><b>Muut alueen järjestöt</b> Lion club, Martat, urheiluseurat, 4H ja muut</p> <p><b>Seurakuntien ja yritysten tilat</b> &gt; Suoran yhteydenotto tai käynti</p> <p><b>Yksityiset</b> Esim. Tyhjät liiketilat, vuokra-asunnot jne. &gt; tilojen ovien "vuokrataan" -ilmoitukset, oikotie.fi,</p> <p><b>3. Mahdollinen tilavuokra, rahoitus</b> A) Avustukset kunnalta/kaupungilta, seurakunnalta B) Varainkeruu</p> <p>Mikäli täysin omaa tilaa ei ole tarjolla, selvitetään mahdollisia toimijoita, joiden kanssa voisi jakaa tilan.</p>	<p>1. Kun tilat ja johtajat projektille ovat löytyneet, järjestäkää avoimia markkinointitilaisuuksia sekä lapsille että aikuisille</p> <p>2. Piiristä saa apua ja materiaaleja tilaisuuksien järjestämiseen sekä maksettua mainontaa kohderyhmän tavoittamiseen.</p> <p>3. Tehkää eskari- ja kouluvierailuja alueella.</p> <p>4. Jättäkää ilmoituksia esim. Koulujen tai kauppojen ilmoitustauluille</p> <p>5. Markkinoikaa somessa alueen ryhmissä (Facebook ja muut)</p> <p>6. Järjestäkää lopuksi kaikille avoimet tupaantuliaiset! Myös lippukunnan niille jäsenille, jotka kokoontuvat pääkololla.</p>	<p>1. Päävarasto kannattanee pitää pääkololla, mutta satelliittikolo tulee varustaa "päivittäistarvikkeilla": askartelutarvikkeet, ensiapulaukku ja –harjoittelutarvikkeet ja muilla materiaaleilla, jotka nähdään tarpeelliseksi. Materiaaleista ja tarvikkeista voi olla tarpeen pitää kirjaa.</p> <p>2. Kun toiminta käynnistyy, piiriltä on mahdollisuus saada starttipaketti, jota räätälöidään lippukunnan tarpeiden mukaan.</p>	<p>1. Varmistakaa, että satelliitti-ikäiset pysyvät mukana emolippukunnan toiminnassa, erityishuomio yhteisiin johtajakokouksiin, johtajien tapaamisiin ja johtajahuoltoon</p> <p>2. Integrointi emolippukuntaan siten että lapset tuntevat olevansa myös osa isompaa kokonaisuutta, esim. ikäkauden tai koko lippukunnan yhteiset tapaamiset</p> <p>3. Tasapuolinen viestintä kaikille koloille</p> <p>4. Myös pääkololla kokoontuvat ryhmät tietävät, että lippukunnalla on olemassa satelliittikolo ja siellä kokoontuvat ryhmät kuuluvat samaan lippukuntaan</p>